
第38回鳥取マスターズ駅伝競走大会
マスターズの部　男子 湯梨浜町ハワイ夢広場周辺特設コース

ＮＯ．

3 15 井次恵一 M42 16 尾沢直樹 M50 17 入江秀徳 M56 18 鷲見公一 M46 19 三谷耕次 M43

1:28:29 通算 2 2 2 1 1
区間 2 1 3 1 1
2 9 山形哲也 M43 10 梅津浩治 M52 11 堀尾昌志 M55 12 加藤哲也 M56 13 山根雄一 M43

1:29:04 通算 1 1 1 2 2
区間 1 2 2 3 2
1 2 山口博幸 M51 3 金川　徹 M51 4 稲村章人 M59 5 小林和史 M57 6 田中ひかる M32

1:32:21 通算 3 3 3 3 3
区間 3 3 1 2 3
4 22 三浦　誠 M50 23 板持　剛 M51 24 福田哲也 M62 25 藤原一也 M48 26 大野賢二 M45

1:47:23 通算 4 4 4 4 4
区間 4 4 4 4 4

マスターズの部　女子 湯梨浜町ハワイ夢広場周辺特設コース
ＮＯ．

6 9 田中晶子 W44 10 森村奈美 W59 11 大呂記世美 W57 12 渡辺奈緒子 W55 9 田中晶子 W44

1:05:04 通算 1 2 2 2 1
区間 1 2 2 2 1
5 2 二分陽子 W40 3 足立雅子 W45 4 石田明子 W53 5 桑本陽子 W56 6 湯浅朝美 W51

1:06:41 通算 2 1 1 1 2
区間 2 1 1 1 2

記録順位

順位 記録

1

2

3

4

12:29 13:31 13:14 12:53 14:34

12:18

チーム名

12:07 26:01 39:22 52:46 1:05:04

５区　

３．０Ｋｍ

39:14 52:0712:29 26:00 1:06:41

３．０Ｋｍ ３．０Ｋｍ ３．０Ｋｍ

１区　 ２区　 ３区　 ４区　

12:07 13:54 13:21 13:24

３．０Ｋｍ

1

2

2022年12月4日（日）

チーム名
１区　 ２区　 ３区　 ４区　 ５区　

17:23 35:50 54:40 1:12:47 1:28:29

16:26 35:10 53:57 1:12:55 1:29:04

５．０Ｋｍ ５．０Ｋｍ ５．０Ｋｍ ５．０Ｋｍ ５．０Ｋｍ

19:28 39:02 57:02 1:15:53 1:32:21

17:23 18:27 18:50 18:07 15:42

20:10 41:18 1:02:07 1:26:28 1:47:23

16:26 18:44 18:47 18:58 16:09

20:10 21:08 20:49 24:21 20:55

19:28 19:34 18:00 18:51 16:28

西部選抜

中部マスターズ

東部選抜

布勢ジョガーズ

鳥取マスターズ

西部選抜



還暦の部 湯梨浜町ハワイ夢広場周辺特設コース
ＮＯ．

8 8 米田博文 M62 9 中澤　隆 M65 10 高塚俊蔵 M74 11 幸田年史 M66 12 大田英明 M64

1:02:20 通算 1 1 1 1 1
区間 1 1 2 1 1
7 2 古田二朗 M65 3 福田　恵 M68 4 戸田　尊 M72 5 中本喜之 M67 6 河村良明 M63

1:05:10 通算 2 2 2 2 2
区間 2 2 1 2 2

グレートエルダー 湯梨浜町ハワイ夢広場周辺特設コース
ＮＯ．

11 15 稲垣昭夫 M72 16 永海昌子 W64 18 前田那子 W63 19 東地和子 W67 15 稲垣昭夫 M72

47:23 通算 1 1 1 1 1
区間 1 1 1 3 1
9 2 寺崎健一 M71 3 明石　孝 M74 4 近藤紀夫 M76 20 西橋孝政 M72 6 伊藤　康弘 M78

49:02 通算 2 2 2 2 2
区間 2 2 2 1 2
10 9 安木博昭 M72 10 川口明美 W64 11 岡﨑博子 W65 12 松本栄一 M75 13 福成寛通 M72

52:55 通算 3 3 3 3 3
区間 3 3 3 2 3
12

通算

区間

順位 記録

14:40

10:37

9:43

9:43

10:02

３区　 ４区　

２．０Ｋｍ ２．０Ｋｍ

12:01

12:25 24:27 37:48

27:19

12:25 12:02 13:21

11:19 22:59 37:22 50:19 1:02:20

12:42

11:19 11:40 14:23 12:57

１区　 ２区　 ３区　 ４区　 ５区　

３．０Ｋｍ ３．０Ｋｍ ３．０Ｋｍ ３．０Ｋｍ

52:28 1:05:10

３．０Ｋｍ

２．０Ｋｍ
チーム名

チーム名

順位 記録

1

2

中部合同

東部選抜

20:47

10:4510:02

２．０Ｋｍ

５区　

２．０Ｋｍ

47:23

8:23

１区　 ２区　

8:21

8:21

16:42

8:21

19:48

10:05 8:50

30:54

11:06

32:28

11:41

39:44

39:00

11:41

49:02

9:18

52:55

10:58

41:57

9:29

1

2

3

DNS

プリティB・G

鳥取マスターズ

布勢ジョガーズ

中部選抜



一般の部 男子 湯梨浜町ハワイ夢広場周辺特設コース
ＮＯ．

21 59 礒江優真 M15 57 梶尾秀汰 M15 56 宇佐美快斗 M14 58 藤田善博 M43 60 朝倉大揮 M26

1:23:42 通算 1 1 1 2 1
区間 1 1 3 3 1
17 31 若月順図 M21 32 鳥谷　宰 M43 33 池岡弘紀 M50 34 池嶋志隆 M23 35 中西哲也 M30

1:23:55 通算 2 2 2 1 2
区間 2 2 2 1 4
16 24 徳安祐輔 M43 25 藤田侑也 M22 26 山根健一 M48 27 小谷　洋 M46 28 岡本正義 M49

1:25:45 通算 3 3 3 3 3
区間 3 4 1 4 3
20 49 本池康生 M20 50 足立友作 M21 51 長住俊幸 M55 52 権代貴之 M32 53 盛田智紀 M29

1:28:32 通算 5 5 5 4 4
区間 5 5 6 2 2
14 9 中村暁雄 M42 10 清水隆夫 M46 11 佐々木尚弥 M33 12 北村茂雄 M48 13 田島大介 M52

1:31:21 通算 4 4 4 5 5
区間 4 3 5 6 5
18 37 野田圭太朗 M43 38 渡辺隆宏 M55 39 林原正彦 M44 40 西村浩貴 M26 41 藤原有恭 M24

1:36:56 通算 6 6 6 6 6
区間 6 6 4 5 6
19 43 森本倫男 M49 44 山平　学 M37 45 伊澤祐一 M61 46 前田英律 M39 47 小原良平 M26

1:53:32 通算 7 7 7 7 7
区間 7 7 7 7 7
13

通算

区間

15

通算

区間

18:37 20:57 24:25 25:32 24:01

18:19 20:22 18:28 19:30 20:17

18:37 39:34 1:03:59 1:29:31 1:53:32

16:58 16:56 19:03 20:22 18:02

18:19 38:41 57:09 1:16:39 1:36:56

17:02 18:28 19:19 17:46 15:57

16:58 33:54 52:57 1:13:19 1:31:21

16:30 17:10 16:41 18:26 16:58

17:02 35:30 54:49 1:12:35 1:28:32

16:20 16:29 17:10 16:38 17:18

16:30 33:40 50:21 1:08:47 1:25:45

16:18 16:22 17:11 17:58 15:53

16:20 32:49 49:59 1:06:37 1:23:55

５．０Ｋｍ ５．０Ｋｍ

16:18 32:40 49:51 1:23:42

チーム名
１区　 ２区　 ３区　 ４区　 ５区　

５．０Ｋｍ

湯梨浜町 1:07:49

５．０Ｋｍ ５．０Ｋｍ

1

2

5

順位 記録

日野郡B

鳥取銀行RC

DNS

6

7

3

4

DNS

湖東マジシャンズ

倉吉市

日野郡A

気高郡

米子消防署

SHORE!!


